
ZARZĄDZENIE NR 457/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasady udostępnienia Centrum Geoedukacji w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Kielce: Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 
23 września 2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r., Nr 561/2019 r. z dnia 31 grudnia 2019 r. 
i Nr 358/2020 z dnia 2 września 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Udostępnianie obiektu Centrum Geoedukacji w Kielcach w zakresie wynajmu pomieszczenia ,,Bufet’’ 
wraz z zapleczem gastronomicznym od dnia 01.01.2021 r. będzie dokonywane wyłącznie na zasadzie odpłatnej 
sprzedaży opodatkowanej w rozumieniu art. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 106 z późn. zm.). 

2. Wynajem pomieszczenia ,,Sala Konferencyjna’’ będzie dokonywane na zasadzie odpłatnej sprzedaży 
opodatkowanej w rozumieniu art. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. 
2020 r. poz. 106 z późn. zm.) oraz na zasadzie działalności statutowej – nieodpłatnie. 

3. Wynajem części przestrzeni w holu głównym budynku będzie dokonywane na zasadzie odpłatnej 
sprzedaży opodatkowanej w rozumieniu art. 5 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 106 z późn. zm.) oraz na zasadzie działalności statutowej 
– nieodpłatnie. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi GEOPARKU KIELCE w Kielcach. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29610F61-AD06-4046-8B4F-1626C027E318. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z zakończeniem trwałości projektu ,,Świętokrzyski Szlak Archeo-Geologiczny’’ oraz

wyjaśnieniem uwarunkowań związanych z wprowadzeniem sprzedaży opodatkowanej w części obiektu

objętej ww. projektem w kontekście wpływu na projekt ,,Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej na terenach

przyrodniczo cennych administrowanych przez Geopark Kielce’’ wnioskuje się o możliwość wynajmu

pomieszczania ,,Bufet’’ wraz zapleczem gastronomicznym na zasadzie odpłatnej sprzedaży opodatkowanej

oraz pomieszczenia ,,Sala konferencyjna’’ na zasadzie odpłatnej sprzedaży opodatkowanej oraz

nieodpłatnie, w ramach działalności statutowej. Geopark Kielce jest podatnikiem czynnym podatku od

towarów i usług VAT i w związku z realizacją zadania inwestycyjnego ,,Budowa Centrum Geoedukacji’’ w

ramach projektu ,,Świętokrzyski Szlak Archeo-Geologiczny’’ ma możliwość odliczenia na zasadzie

prewspółczynnika części podatku naliczonego od dokonywanych zakupów pod warunkiem, że wydzielona

część wybudowanego obiektu Centrum Geoedukacji będzie służyła częściowo czynnościom

opodatkowanym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29610F61-AD06-4046-8B4F-1626C027E318. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

